
1

国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第四十

三批集中招标（二）招标中标结果公示 

各投标人： 

国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第四十三批集中招标（二）项目

(D43-18赤峰热电厂部分辅助设备巡检、维护,D43-19电力分公司外雇设备与车辆使用

（3 年）,D43-22 电力分公司易损消耗性设备部件、配件加工及修复,D43-24 白音华自

备电厂 2024 年度脱硫湿式球磨机衬板及附件采购项目,D43-25 白音华自备电厂 2024

年滤芯、滤网备件采购项目,D43-26 白音华自备电厂 2024 年中速磨煤机备件采购项

目,D43-27白音华自备电厂车辆定点维修保养服务（三年）,D43-28白音华自备电厂屋

面防水治理,D43-30 白音华自备电厂 2024 年仪器仪表类备品备件采购项目,D43-31 白

音华自备电厂 2024 年泵及配件采购项目,D43-32 赤峰新城热电公司加热器疏水系统提

升安全性改造(疏水及辅助系统施工)项目,D43-33 赤峰新城热电公司酸罐及附属设备

隐患治理项目,D43-34 霍林河坑口发电公司测温装置及配件采购,D43-35 霍林河坑口

发电公司防磨防腐材料采购,D43-36 霍林河坑口发电公司气动定位器及配件采

购,D43-37 霍林河坑口发电公司输送设备备件采购,D43-38 霍林河坑口发电公司脱硫

浆液系统耐磨管件采购,D43-39霍林河坑口发电公司脱硫真空、旋流、脱水系统备件采

购,D43-40 霍林河坑口发电公司位移补偿器采购,D43-41 霍林河坑口发电公司压力检

测装置采购,D43-42 霍林河坑口发电公司生产现场部分设施标准化治理,D43-43 霍林

河坑口发电公司 CEMS 仪表及配件采购,D43-47 通辽第二发电公司 5 号机组排水系统改

造,D43-48 赤峰新城热电公司厂区保温护板安全治理工程,D43-49 通辽热电公司磨煤

机叶轮改造,D43-50 通辽第二发电公司中速磨煤机入口一次风关断总门改造,D43-51

赤峰热电厂 1、2 号机组灵活性改造项目优化项目监理服务,D43-52 赤峰热电厂 1 号锅

炉返料系统优化（返料系统结构优化）)招标评标工作已经结束，本次招标的中标人为：

1.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-43-18-D43-18赤峰热电厂部分辅助设备巡检、维护】

  中标人：赤峰亚殿建筑工程有限责任公司

2.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-43-19-D43-19电力分公司外雇设备与车辆使用（3年）】

  中标人：赤峰通顺装卸搬运有限公司

3.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-43-22-D43-22电力分公司易损消耗性设备部件、配件加工



2

及修复】

  中标人：霍林郭勒市南北电力设备加工制造有限公司

4.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-43-24-D43-24白音华自备电厂 2024年度脱硫湿式球磨机

衬板及附件采购项目】

  中标人：无锡杰凯环保科技有限公司

5.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-43-25-D43-25白音华自备电厂 2024年滤芯、滤网备件采购

项目】

  中标人：湖北省嘉硕科技有限公司

6.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-43-26-D43-26白音华自备电厂 2024年中速磨煤机备件采

购项目】

  中标人：营口中炎科技有限公司

7.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-43-27-D43-27白音华自备电厂车辆定点维修保养服务（三

年）】

  中标人：通辽市鑫富豪汽车维修有限公司

8.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-43-28-D43-28白音华自备电厂屋面防水治理】

  中标人：山东益通安装有限公司

9.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-43-30-D43-30白音华自备电厂 2024年仪器仪表类备品备

件采购项目】

  中标人：承德市瑞驰仪表有限公司

10.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-43-31-D43-31白音华自备电厂 2024年泵及配件采购项目】

  中标人：营口中炎科技有限公司

11.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-43-32-D43-32赤峰新城热电公司加热器疏水系统提升安

全性改造(疏水及辅助系统施工)项目】

  中标人：新洋国际电力集团有限公司

12.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-43-33-D43-33赤峰新城热电公司酸罐及附属设备隐患治

理项目】

  中标人：中蒲电力集团有限公司

13.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-43-34-D43-34霍林河坑口发电公司测温装置及配件采购】

  中标人：沈阳超强隆自动化仪表有限公司

14.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-43-35-D43-35霍林河坑口发电公司防磨防腐材料采购】



3

  中标人：内蒙古金律科技有限公司

15.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-43-36-D43-36霍林河坑口发电公司气动定位器及配件采

购】

  中标人：湖北省嘉硕科技有限公司

16.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-43-37-D43-37霍林河坑口发电公司输送设备备件采购】

  中标人：霍林郭勒市欣慧通商贸有限公司

17.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-43-38-D43-38霍林河坑口发电公司脱硫浆液系统耐磨管

件采购】

  中标人：靖江仁富机械制造有限公司

18.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-43-39-D43-39霍林河坑口发电公司脱硫真空、旋流、脱水

系统备件采购】

  中标人：吉林省方贺环保科技有限公司

19.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-43-40-D43-40霍林河坑口发电公司位移补偿器采购】

  中标人：河北贝菲尔橡塑科技有限公司

20.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-43-41-D43-41霍林河坑口发电公司压力检测装置采购】

  中标人：沈阳超强隆自动化仪表有限公司

21.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-43-42-D43-42霍林河坑口发电公司生产现场部分设施标

准化治理】

  中标人：内蒙古晟通建设工程有限公司

22.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-43-43-D43-43霍林河坑口发电公司 CEMS仪表及配件采购】

  中标人：科诺自动化设备（大连）有限公司

23.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-43-47-D43-47通辽第二发电公司 5号机组排水系统改造】

  中标人：内蒙古浩顺建设工程有限公司

24.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-43-48-D43-48赤峰新城热电公司厂区保温护板安全治理

工程】

  中标人：河南化建建设工程有限公司

25.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-43-49-D43-49通辽热电公司磨煤机叶轮改造】

  中标人：沈阳金通重型机械制造有限公司

26.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-43-50-D43-50通辽第二发电公司中速磨煤机入口一次风

关断总门改造】



4

  中标人：吉化集团吉林市北方建设有限责任公司

27.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-43-51-D43-51赤峰热电厂 1、2号机组灵活性改造项目优

化项目监理服务】

  中标人：吉林省隆翔工程建设监理有限责任公司

28.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-43-52-D43-52赤峰热电厂 1号锅炉返料系统优化（返料系

统结构优化）】

  中标人：鼎基电力工程有限公司

 （签名）                  （招标代理机构盖章）

2024年 07月 14日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-07-14T10:26:29+0800
	北京
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第四十三批集中招标（二）招标中标结果公示
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第四十三批集中招标（二）招标中标结果公示


		399666c936cd4675a08c0be9f498165f
	2024-07-14T10:26:29+0800
	北京
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第四十三批集中招标（二）招标中标结果公示
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第四十三批集中招标（二）招标中标结果公示




